平成 22 年 6 月 16 日

各 位

株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

本日、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

1.一般人事（6 月２3 日付）

（氏  名） （現） （新）

田中 真二  カード企画本部企画管理部長

吉井 専太郎 債権管理センター三部長 債権管理センター二部長

森田 雅和  債権管理センター三部長

戸田 文裕 仙台支店長 本店総務部長

古野 勝典  福岡営業部長

佐久間 正博 西日本統括事業部副事業部長 カード提携開発二部長

阪下  力  内部統制推進部長

大西  功  事務企画部長

金子 和之  仙台支店長

松永 陽二  千葉支店長

市村 哲夫  広島支店長

高橋  衛  神戸支店長

竹内 達宣  宇都宮支店長

                                          以  上

 1